
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства молоді та спорту України 
від 23 жовтня 2025 року № 6842

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. У підпункті 2 пункту 2 Змін до Порядку комплектування національних 
збірних команд України з олімпійських видів спорту, затвердженого наказом 
Міністерства молоді та спорту України від 18 листопада 2020 року № 2614, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 січня 2021 року                    
за № 4/35626, затверджених наказом Міністерства молоді та спорту України  
від 23 жовтня 2025 року № 6842, зареєстрованих в Міністерстві юстиції 
України 10 листопада 2025 року за № 1643/45049, слова та цифри         
«від  2025 року №     » замінити словами та цифрами «від 23 жовтня  
2025 року № 6842».

2. Департаменту спорту вищих досягнень забезпечити подання в 
установленому порядку цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Управлінню стратегічного планування та комунікацій забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та 
спорту України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України згідно з розподілом обов’язків.

Міністр Матвій БІДНИЙ


